μου της κας Νάνου Ελένης προκειμένου αυτή να εκπροσωπήσει το Δήμο σε δικάσιμο στις
13.11.2012.

Η δικάσιμος αφορούσε την  Αγωγή που κατέθεσε η εταιρεία με την επωνυμία «ΤΣΕΚΜΕ-
ΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  και τον διακριτικό τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.» κατά του
Δήμου , διεκδικώντας ποσό σαράντα πέντε χιλιάδων (45.000) ευρώ  για εργασίες που εκτέλεσε
το 2008 στο φαράγγι της ΔΚ Πετρούσας,  κατόπιν προφορικών εντολών .

Επειδή η  δικάσιμος πήρε αναβολή για τις 4-6-2013 προτείνεται  να δοθεί πληρεξουσιότη-
τα  για την εκ νέου εκπροσώπηση  του Δήμου,   στην δικηγόρο κα.

[...]

ου δικηγόρου του Δήμου    προκειμένου αυτή να τον εκπροσωπήσει  στη δικάσιμο της  4-6-2013
αλλά και σε κάθε μεθ’ αναβολή αυτής,  σχετικά με  την  αγωγή που κατέθεσε κατά του Δήμου
Προσοτσάνης η εταιρεία με την επωνυμία «ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  και διακρι-
τικό τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε» διεκδικώντας ποσό σαράντα πέντε χιλιάδων (45.000) ευρώ
για εργασίες που εκτέλεσε  το 2008 στο φαράγγι της ΔΚ Πετρούσας

Ο καθορισμός της αμοιβής της παραπάνω δικηγόρου θα γίνει με απόφαση του Δημοτικού
Συμβουλίου Προσοτσάνης.

Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια, αναθέτει στον Δήμαρχο Προσοτσάνης